ASSUNTO:Votos de Congrutações com a Escolinha de Futebol  “Gol de Placa”.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 130           , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Foi recentemente inaugurada a Escolinha de Futebol “Gol de  Placa”, situada no Jardim Scomparim, nesta cidade, um empreendimento de grande importância para a formação esportiva de  nossas crianças. A escola pertence aos Srs. Harley Mendes e Márcio Antônio Fonseca  Zeferino, pessoas que têm grande pratica no ramo esportivo e um currículo dos mais ricos em prestação de serviços à coletividade.

Prova evidente de que a iniciativa privada tem grande  interesse  de participar tanto no esporte como no lazer, e deve ser prestigiada pelo Poder publico.

Diante do exposto, requeiro à douta Mesa, ouvido o Plenário, seja  consignado em ata, Votos de Congratulações com os dirigentes da Escolinha de Futebol “Gol de Placa”, situada nesta cidade , nas pessoas dos empresários Harley e Márcio  Fonseca Zeferino, os quais serão oficiados da decisão do douto Plenário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 06 de maio de 1996.

Vereador Ademar de Barros

Vereadora Maria Terezinha S.G.P. Ferraz

Vereador Paulo Zeferino

Vereador Sebastião F. de Godoy

Vereador José Luiz de Oliveira

Vereador  Alonso Tomas Moreno

Vereador Daniel Souza

Vereador Abner de Oliveira

Vereador Massao Hito

Vereador Dr. Paulo de Oliveira e Silva

Vereador Dr. José Wagner Papini

Vereador Milton Dante

Vereador Dr. Decaio Mariotoni

Vereador José Jorge Moderna

Vereador Luiz  Carlos Fernandes Cortez

Vereadora Dra. Marilene Mariotoni

Vereador Edmur Pinto Fortuna